
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 26.06.2024                               № 5-4 

 

 
Об утверждении в должности секретарей ФНПР  

 

 

 

В соответствии с пунктом 12 статьи 22 Устава Общероссийского союза 

«Федерация Независимых Профсоюзов России» Исполком ФНПР  

постановляет: 

 

1. Утвердить секретарями ФНПР на срок полномочий органов 

управления ФНПР:  

Безюкова Алексея Евгеньевича, руководителя Департамента охраны 

труда и экологии Аппарата ФНПР, главного технического инспектора ФНПР; 

Купреева Якова Владимировича, руководителя Правового 

департамента Аппарата ФНПР, главного правового инспектора труда ФНПР; 

Шубину Александру Николаевну, руководителя Департамента 

Аппарата ФНПР по связям с общественностью, молодежной политике            

и развитию профсоюзного движения. 

3. Руководителю Аппарата ФНПР в соответствии с трудовым 

законодательством заключить с Безюковым А.Е., Купреевым Я.В.,  

Шубиной А.Н. трудовые договоры на срок полномочий органов управления 

ФНПР. 

 

 

Председатель ФНПР – М.В. Шмаков 


